7. Εἶτα, πληρωθείσης καὶ ταύτης τῆς ἀποφάσεως,  
 εἰσέρχονται καὶ τὰ ἀνααιρεθέντα παιδία ἐν Βηθλεὲμ,  
 βούντα καὶ λέγοντα· Κύριε, καὶ ἡμεῖς διὰ τὸ ὄνομά  
 σου ἔξιστον ἀνηρέθημεν ὑπὸ τοῦ ἀσεβεστάτου καὶ  
 παρανόμου Ἡρώδου. Ὁ δὲ Μονογενὴς· Εἰ δι' ἐμὲ  
 ὑπεμείνατε τὸν ἐπικέριον θάνατον καὶ προχροντα τῆς  
 ζωῆς, κἀν μὴρία μέρη, μὴ λυπηθεῖτε, εἰδότες σαφῶς,  
 ὅτι οἱ δι' ἐμὲ ἀπονήσκοντες οὐ καταθήσονται (54)\*  
 ζῶσι γὰρ εἰς τὸν αἰῶνα. Ὅθεν κελεύω τὸν μὲν Ἡρώ-

A quidem pro terrena Jerusalem, ecclestem pr. moga-  
 nitorum matrem habitato; ille verum locum, « ex  
 quo fugit dolor et tristitia et genitus ». »

5. Hac completa sententia, ingreditur admiran-  
 dus ille Jeremias, quem intotius Unigenitus ait:  
 Quicum lis est tibi, aut quemnam vis in jus pro-  
 vocare? Jeremias autem: Lis est mihi cum Judæis,  
 voloque judicio contendere coram te, Domine, qui  
 personam non accipis. Tum Unigenitus: Ecqua de  
 re accusas contribules tuos? Cui propheta: Ac-  
 cuso illos, quod retribuierint mihi pro bonis mala,  
 pro beneficiis injurias. Me pro eorum sanitate at-  
 que salute deprecante, ipsi interea veneno me tol-  
 lere moliebantur, occultantes illud magna fraude in  
 pane meo. Tum Unigenitus: Quidam illis fieri  
 optas? Cui propheta: Infer ipsis quod scriptum est  
 in Proverbiis: « Qui reddit malum pro bono, non  
 recedent mala de domo ejus ». » Respondit Uni-  
 genitus: Absurdi nihil postulasti. Ecce non reced-  
 dent mala de domo Judæorum, quæ est Jerusalem,  
 donec a fundamentis desoletur. Tu porro in minime  
 angusto Abrahæ sinu requiesce.

6. Hac autem absoluta sententia, ingreditur Za-  
 charias propheta exclamans: Domine, me quoque  
 audias, quæso, libenter et æquo animo. Loquere,  
 ait Unigenitus, adversus eos qui te injuria affecere.  
 Cui Zaccharias: Qui me læserunt sunt principes sacer-  
 dotum, legis doctores. Quid illud est, ait  
 Unigenitus, in quo te læserunt principes sacerdo-  
 tum ac legis doctores? Cui Zaccharias: Occiderunt  
 me inter templum et altare (52-53). Sanguis porro  
 meus in petra concretus est, in argumentum sangui-  
 nariarii eorum consilii. Mactentur ergo 391  
 et ipsi, ait Unigenitus, sub altari a Romanis: nam  
 per quæ quis peccat, per hæc et puniatur. Et  
 qua quisque mensura proximum suum mensus  
 fuerit, eadem ipsa jure ipsi cœlitus remetietur. His  
 autem digna aclecribus suis patientibus, tu ad  
 spiritualem sponsi thalamum intra, audiens a me  
 optatissimam illam vocem: « Euge, serve bone et  
 fidelis, super pauca fuisti fidelis, super multa te  
 constituam: intra in gaudium Domini tui ». »